2013 年 11 月吉日
お客様各位

エフ・エー・システム・エンジニアリング株式会社
営業部

弊社ソフトウェア製品サポート終了のお知らせ

平素より、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。
さて、弊社より販売しておりました「デジタル工事アルバム鳶」Ver2.0 のサポート終了に

ついてご連絡申しあげます。
この度、誠に勝手ながら「デジタル工事アルバム鳶」Ver2.0 につきまして 2013 年 11 月 29
日を持ちまして、サポートを終了させていただきます。ご理解いただきますよう何とぞお

願い申し上げます。
現在、弊社では Windows 最新 OS に対応した「デジタル工事アルバム鳶」Ver3.0 を販売し

ておりますので、ご検討いただければ幸いです。
敬具

記

＜サポート終了日＞
2013 年 11 月 29 日（金）
＜後継製品について＞
今後は、後継製品「デジタル工事アルバム鳶」Ver3.0 への入れ替えをご検討いただければ

幸いです。
Windows の最新 OS に対応した製品となっております。（※Windows 8 64bit 版は除く）
http://www.fase.co.jp/tobi/index.html

本件について、ご不明な点がございましたら、faseinfo@fase.co.jp までお問い合わせいただ

きますようお願い申し上げます。
以上